
UCHWAŁA NR XXIV/219/2017
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów za każde kryterium oraz określenia  dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do placówek 
zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 

zamieszkania, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski

Na podstawie art. 4 ust. 1  pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) 
i art. 145 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59; 
zm.:Dz.U. z 2017 r. poz.949), w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kryteria zapewniające jak najpełniejszą realizację potrzeb wychowanka oraz 
lokalnych potrzeb społecznych, stosowane na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego  do placówek 
zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 
zamieszkania, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski:

1) miejsce zamieszkania kandydata w odległości uniemożliwiającej lub utrudniającej codzienny dojazd do 
szkoły, do której uczęszcza;

2) posiadanie rodzeństwa, które dotychczas było lub nadal jest wychowankiem danej placówki;

3) uczęszczanie do szkół , dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski.

§ 2. Każdemu kryterium określonemu w § 1 oraz kryteriom określonym w art. 145 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) przyznaje się po 2 punkty.

§ 3. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata kryteriów, o których mowa w § 1, są 
oświadczenia rodziców kandydata niepełnoletniego lub oświadczenia kandydata pełnoletniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 5846


		2017-07-05T08:45:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




